个解除限售期的解除限售条件，公司需对授予部分第一个解除限售期的限制性股票进行回购注销。 公
司董事会同意对上述 160 名激励对象持有的第一个解除限售期未达解除限售条件的 1,932,500 股限
制性股票进行回购注销。

具体内容详见公司于 2021 年 3 月 31 日刊载于指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、
《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销部分限制性股票
的公告》（公告编号：2021-027）。

2、 回购数量
164名已离职或未达解除限售条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共 2,012,500 股。

本次回购注销的限制性股票数量占公司 2020 年限制性股票激励计划已授予但尚未解除限售的限制
性股票 3,945,000股的比例为 51.01%，占公司目前总股本的 0.52%。

本次回购注销完成后，公司 2020年限制性股票股权激励计划已获授但尚未解锁的限制性股票数
量为 1,932,500股，激励对象人数为 160人。

3、 回购价格及定价依据
根据公司《2020年限制性股票激励计划》之“第十五章 限制性股票的回购 注销 三、回购价格的

调整方法”：（三）派息：P＝P0-V（其中：P0 为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P 为调整后的回购
价格。经派息调整后，P 仍须大于 1）。若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收
的，应作为应付股利在限制性股票解除限售时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购
价格不作调整。

由于本次拟回购的限制性股票未解锁，2019 年度的现金分红由公司代管，未实际发放，因此不对
每股限制性股票回购价格进行调整，回购价格即为授予价 10.86元/股。

4、 本次部分限制性股票回购注销完成情况

亚太（集团） 会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2021 年 6 月 7 日出具了（亚会验字【2021】第
01520001号）《验资报告》，对公司截止 2021年 4月 30日止减少注册资本及实收资本（股本）的情况进
行了审验，审验结果为：截止 2021 年 4 月 30 日止，变更后的注册资本为人民币 386,893,064 元，股本
为人民币 386,893,064元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已
于 2021 年 6 月 23 日完成。 本次回购注销完成后， 公司总股本由 388,905,564 股变更为 386,893,064
股。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、 本次回购注销前后公司股本的变动情况
本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由 388,905,564股变更为 386,893,064股。

项目
本次变动前 本次变动股份

数（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件股份 226,207,045 58.16% - 226,207,045 58.47%

有限售条件股份 162,698,519 41.84% -2,012,500 160,686,019 41.53%

股权激励限售股 3,945,000 1.01% -2,012,500 1,932,500 0.50%

高管锁定股 158,753,519 40.82% - 158,753,519 41.03%

合计 388,905,564 100.00% -2,012,500 386,893,064 100.00%

注：上述报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票系公司根据本激励计划对已不符合条件的激励对象限制性股票的

具体处理，本次回购注销事项不影响公司限制性股票激励计划的继续实施；本次公司回购注销部分限
制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不影响
公司 2020年限制性股票激励计划的实施，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。

特此公告。

帝欧家居股份有限公司董事会
2021 年 6 月 25 日

证券代码：002847 证券简称：盐津铺子 公告编号：2021-041

盐津铺子食品股份有限公司
关于公司股东完成非交易过户的公告

公司股东平顶山一燊同创企业管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准
确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

盐津铺子食品股份有限公司（以下简称“公司”）收到平顶山一燊同创企业管理合伙企业（有限合
伙）（原湖南盐津铺子同创企业（有限合伙），以下简称“一燊同创”，原简称“同创合伙”）《关于一燊同创
完成证券非交易过户的告知函》， 因一燊同创解散清算， 其持有的盐津铺子首次公开发行前股份
4,300,578股（占公司总股本 12,936万股的 3.32%） 已通过证券非交易过户的方式登记至一燊同创的
27名合伙人名下，相关手续已办理完毕，一燊同创已于 2021年 6月 24日取得中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。 相关情况公告如下：

一、一燊同创证券非交易过户明细
序号 过出方 过入方 过户数量（股） 占盐津铺子总股

本比例 股份性质

1

平顶山一燊同创企业管理
合伙企业（有限合伙）

周少华 295,665 0.23% 无限售流通股
2 张学武 1,214,144 0.94% 无限售流通股
3 邱湘平 236,532 0.18% 无限售流通股
4 周建敏 228,084 0.18% 无限售流通股